
OBWIESZCZENIE 

WÓJTA  GMINY  DOBRA   Z   DNIA  1  CZERWCA  2020r. 
 

 

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy ( Dz. U. z 2019r. poz. 684  i 1504 oraz z 2020r. poz. 568 ) w związku z art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 

2000r. o referendum lokalnym ( Dz. U z 2019 poz. 741 ) Wójt Gminy Dobra podaje do wiadomości informację o numerach i granicach obwodów głosowania, siedzibach obwodowych komisji do 

spraw referendum oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w referendum gminnym w sprawie odwołania Wójta Gminy Dobra przed upływem kadencji,  zarządzonym 

na dzień na dzień 7 czerwca 2020r.  
 

 

 

Nr obwodu 

głosowania 

 

Granice obwodu    ( miejscowości ) 
 

Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 
 

1 
 

 

Sołectwo Dobra 
 

 

Klub w Dobrej 
ul. Graniczna 31, 72-003 Dobra 

 

2 

 

Sołectwo Dołuje z miejscowością Kościno 

Sołectwo Wąwelnica z miejscowością Lubieszyn 

Sołectwo Skarbimierzyce z miejscowością Redlica 

 

 

Klub w Dołujach 

ul. Żubrza 7, 72-002 Dołuje 

 

3 
 

 

 

 

Część Sołectwa Mierzyn, obejmująca ulice: 

Afrodyty, Amaltei, Artemidy, Bakaliowa, Barwna, Baśniowa, Bobrów, Cisowa, Czeremchowa, Demeter, 

Ekologiczna, Gerarda, Gronowska, Herkulesa, Hermesa, Horyzontalna, Izydy, Jarzębinowa, Jolanty, Kaliny, 

Kameralna, Klonowa, Kokosowa, Kolorowa, Lubieszyńska, Łukasińskiego, Malownicza, Marcepanowa, Margaretki, 

Miła, Modrzewiowa, Morenowa, Morska, Na Olimpie, Nad Stobnicą, Nasienna, Orfeusza, Osiedle pod Lipami, 

Osiedle nad Stawem, Ozdobna, Pawła, Piotra, Poprzeczna, Poranna, Posejdona, Promienista, Prosta, Prostopadła, 

Przyrodnicza, Radosna, Rolnicza, Równa, Ryszarda, Seleny, Sezamkowa, Sosnowa, Śliczna, Świerkowa, 

Tamaryszkowa, Tarniny, Temidy, Tęczowa, Tomasza, Tytusa, Waniliowa, Wąska, Wenus, Wędrowna, Wichrowa, 

Widokowa, Wiejska, Wspaniała, Wspólna, Zeusa, Źródlana 

 

 

Publiczna Szkoła  

Podstawowa 

w Mierzynie,  

ul. Kolorowa 27,  

72-006 Mierzyn 
 

 

 

4 

 

Sołectwo Wołczkowo 

 

Klub w Wołczkowie, 
ul. Lipowa 11a, 72-003 Dobra 

 

5 

 

 
 

 

Część Sołectwa Mierzyn, obejmująca ulice: 

Akacjowa, Aksamitna, Alicji, Archeologiczna, Brzozowa, Cedrowa, Długa, Elżbiety, Epokowa, Gabriela, Grabowa, 

Grafitowa, Historyczna, Jagny, Jakuba, Jerzego, Kamienna, Komercyjna, Krzemienna,  

Krzywa, Księżycowa, Leszczynowa, Leszka, Łużycka, Macieja, Majowa, Mileny, Mirtowa, Natalii,  

Ogrodowa, Osiedle Słoneczne Ogrody, Pauliny, Podgórna, Polna, Romańska, Rusałki, Słoneczna, Słowiańska, 

Teresy, Topolowa, Truskawkowa, Wesoła, Wierzbowa, Wykopaliskowa, Zaciszna, Zakładowa, Zgodna, Żurawinowa 

 

 

Publiczna Szkoła  

Podstawowa 

w Mierzynie,  

ul. Kolorowa 27, 72-006 

Mierzyn 

 

6 
 

 
 

 

Część Sołectwa Bezrzecze, obejmująca ulice: 

Ametystowa, Brylantowa, Diamentowa, Drozdowa, Dworska, Górna, Herbaciana, Jaspisowa, Karmelowa, Koralowa, 

Kościelna, Na Wzgórzu, Nad Ruczajem, Nastrojowa, Nowoleśna, Nowowiejska, Osiedle Leśne, Pańska, Podleśna, 

Promienna, Rajska, Sosnowa, Spokojna, Starowiejska, Szafirowa, Szkolna, Urocza, Wilanowska, Willowa, Wronia 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Bezrzeczu,  

ul. Górna 3, 71-218 Szczecin 

 

7 

 
 

 

Sołectwo Stolec 

Sołectwo Rzędziny 

Sołectwo Łęgi 

Sołectwo Buk 

Sołectwo Grzepnica z miejscowościami: Płochocin, Sławoszewo 

 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa 

w Dobrej, ul. Poziomkowa 5,  

72-003 Dobra 

 

8 
 

 

 

Część Sołectwa Bezrzecze, obejmująca ulice: 

Aloesowa, Anyżkowa, Azaliowa, Bazyliowa, Berberysowa, Bluszczowa, Bukszpanowa, Cynamonowa, Dolina 

Słońca, Holenderska, Imbirowa, Jesionowa, Kminkowa, Korzenna, Maciejki, Mahoniowa, Miętowa, Miodowa, 

Parkowa, Perłowa, Platynowa, Tymiankowa, Zaściankowa, Ziołowa 

 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Bezrzeczu,  

ul. Górna 3, 71-218 Szczecin 

 

9 

 

 

Część Sołectwa Mierzyn, obejmująca ulice: 

Bajkowa, Europejska, Genewska, Gwiezdna, Mierzyńska, Milenijna, Podmiejska, Spółdzielców, Welecka, Wenecka, 

Wiatraczna, Wiedeńska, Za Wiatrakiem 

 

Publiczna Szkoła  Podstawowa 

w Mierzynie, 

ul. Kolorowa 27, 72-006 

Mierzyn 

          

Głosować korespondencyjnie mogą osoby uprawnione do udziału w referendum: 

1) które najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, lub 

2) posiadające orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także osoby posiadające orzeczenie organu rentowego o: 

a) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji, 

b) całkowitej niezdolności do pracy, 

c) niezdolności do samodzielnej egzystencji, 

d) o zaliczeniu do I grupy inwalidów, 

e) o zaliczeniu do II grupy inwalidów, 

f) a także osoby о stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny, lub 

3) podlegające w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu 

oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz.U. z 2019 r. poz. 1239 i 1495 oraz z 2020 r. poz. 284 i 374). 
 

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Szczecinie I najpóźniej do dnia 25 maja 2020 r., z wyjątkiem osoby 

podlegającej w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, która zamiar głosowania zgłasza do dnia 2 czerwca 2020 r. 
 

Głosować przez pełnomocnika mogą osoby uprawnione do udziału w referendum, które najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadają orzeczenie  

o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych, w tym także osoby posiadające orzeczenie organu rentowego o: 

1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji; 

2) całkowitej niezdolności do pracy; 

3) niezdolności do samodzielnej egzystencji; 

4) zaliczeniu do I grupy inwalidów; 

5) zaliczeniu do II grupy inwalidów; 

a także osoby о stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny. 
 

Zamiar głosowania przez pełnomocnika powinien zostać zgłoszony do Wójta Gminy Dobra najpóźniej do dnia 29 maja 2020 r.                

Głosowanie w lokalu referendalnym odbywać się będzie w dniu 7 czerwca 2020 r. od godz. 700 do godz. 2100.                                                        WÓJT GMINY DOBRA 

                                                        Teresa Dera                                      


